2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2020

  № 78
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 30 мая 2019 года № 540 «Об утверждении Положения об отделе муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации             от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 1 мая 2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 мая 2019 года № 530 «О структуре администрации Кореновского городского поселения Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 мая 2019 года № 540 «Об утверждении Положения об отделе муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Пункты 3.1.1, 3.1.2 Приложения к постановлению исключить.
1.2. В пункте 3.1.3 Приложения к постановлению слова «размещает в единой информационной системе план-график и внесенные в него изменения» заменить на слова «обеспечивает размещение в единой информационной системе план-графика и внесенных в него изменений».

1.3. В пункте 3.1.4 Приложения к постановлению слова «плана закупок» исключить.
1.4. В пункте 3.2.11 Приложения к постановлению слова «размещает в единой информационной системе извещения» заменить на слова «направляет в контрольный орган в сфере закупок уведомления».

1.5. Пункт 3.2.20 Приложения к постановлению исключить.

1.6. В пункте 3.5 Приложения к постановлению слова «планы закупок» исключить.
1.7. В пункте 3.11 Приложения к постановлению слова «обеспечения исполнения заявок или» исключить.

2.
Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев